



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Junto aos autos do Processo Licitatório nº012/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a proposta de preços readequada juntamente com diligências apresentada da empresa **F M MEIRA EIRELI inscrita no CNPJ nº38.715.572/0001-20**, apresentados para o presente certame.

LUCAS
RODRIGUES
RAMOS

Assinado de forma digital por
LUCAS RODRIGUES RAMOS
Dados: 2022.05.20 15:27:22
+03'00'

LUCAS RODRIGUES RAMOS
Pregoeiro Municipal
Port. nº. 001/2022



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA -MA
 COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.12.03.0016/2021
 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS.

Senhor (a) Pregoeiro (a),
 Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico nº 0012/2022, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA futura e eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Materiais Elétricos para atender as necessidades da secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba -MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades e condições contidas no Termo de Referência, Anexo II do Presente Edital, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	QTD.	UND.	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
6	2000	metro	Cabo PP 2 vias 4,5mm	Megatron	R\$ 9,45	R\$ 18.900,00
7	1500	metro	Cabo PP 3 vias 1,5mm	Megatron	R\$ 7,30	R\$ 10.950,00
8	3000	metro	Cabo PP 3 vias 2,5mm	Megatron	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
9	4000	metro	Cabo PP 3 vias 4,5mm	Megatron	R\$ 11,99	R\$ 47.960,00
15	80	unid	Conector para haste de 1/2"	Liege	R\$ 5,50	R\$ 440,00
46	20	unid	Fita isolante líquida preta - 200 ml (até 6500v/mm)	Adere	R\$ 55,21	R\$ 1.104,20
53	100	unid	Lâmpada LED 100w Luz Branca	Avant	R\$ 139,79	R\$ 13.979,00
61	50	unid	Refletor LED 1000w	Liege	R\$ 1.106,34	R\$ 55.317,00
						171.150,20

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 171.150,20 (CENTO E SETENTA E UM MIL CENTO E CINQUENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)

01 - DADOS DA NOSSA EMPRESA SÃO :

RAZÃO SOCIAL: F M MEIRA EIRELI
 CNPJ: 38.715.572/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.664.631-7
 ENDEREÇO: RUA 38, CASA 09, QDRA 26, BAIRRO VINHAIS, SÃO LUIS MA CEP: 6507-830.
 CONTATO: (98) 98457-9950 / (98)3012-7102
 DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O TERMO DE CONTRATO: FERNANDA MELO MEIRA, CPF Nº 016.399.343-24 RG N º 159612820005, solteira, proprietária da empresa, São Luís/MA.

02 - DADOS BANCÁRIOS

BANCO: Caixa Econômica AGENCIA : 3585 C/C: 1612-2 OP: 003

03 - VALIDADE : Até 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação

04 - PRAZO DE ENTREGA: De forma parcelada, em até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data de recebimento da Ordem de fornecimento plea CONTRATADA

05 - PRAZO DE GARANTIA E/OU VALIDADE DOS PRODUTOS: Dentro dos prazos e das condições estabelecidas no Termo de Referência.

06 - FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado referente ao fornecimento, após a comprovação de que a CONTRATADA está em dia com as obrigações perante o Sistema de Seguridade Social, mediante a apresentação das Certidões Negativas de Débitos com a Previdência Social, CNDT (Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas), certidões negativas de débitos expedidas por órgãos das Secretarias de Fazenda do Estado e do Município e FGTS no prazo não superior a 30 (trinta) dias, contados da entrega da nota de fornecimento, devidamente atestada pelo setor competente. Será verificada também sua regularidade com os Tributos Federais, mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União.

Outrossim, declaramos que:

a) Que, no preço cotado, estão embutidos todos os custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, tributária, fiscal, previdenciária e do frete, se houver;

São Luís (MA) 20 de maio de 2022.

CNPJ 38.715.572/0001-20
 F M MEIRA EIRELI
 Rua 38, Nº 09, Vinhaís
 CEP 65070-830
 SÃO LUÍS - MA

F M MEIRA
 EIRELI:3871557
 2000120

Assinado de forma digital
 por F M MEIRA
 EIRELI:38715572000120
 Dados: 2022.05.20
 11:42:07 -03'00'

07 - DADOS DE CONTATO
 08 - DADOS DE ENTREGA
 09 - DADOS DE PAGAMENTO
 10 - DADOS DE GARANTIA
 11 - DADOS DE VALIDADE
 12 - DADOS DE FORMA DE PAGAMENTO
 13 - DADOS DE FORMA DE GARANTIA
 14 - DADOS DE FORMA DE VALIDADE
 15 - DADOS DE FORMA DE PAGAMENTO
 16 - DADOS DE FORMA DE GARANTIA
 17 - DADOS DE FORMA DE VALIDADE
 18 - DADOS DE FORMA DE PAGAMENTO
 19 - DADOS DE FORMA DE GARANTIA
 20 - DADOS DE FORMA DE VALIDADE

CNPJ 38.715.572/0001-20
 F M MEIRA EIRELI
 Rua 38, Nº 09, Vinhaís
 CEP 65070-830
 SÃO LUÍS - MA

F M MEIRA
 EIRELI:3871557
 2000120

Assinado de forma digital
 por F M MEIRA EIRELI
 EIRELI:38715572000120
 Dados: 2022.05.20
 11:42:07 -03'00'